
UCHWAŁA NR 9/2018 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

 
w sprawie: ustalenia wartości 1m2 gruntu pod drogą powiatową dla celów ewidencji środków  

                  trwałych. 

  

 

 
                          Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995)  – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

  

 

§ 1. Ustala się wartość 1 m2 gruntu w wysokości  34,00 zł dla celów inwentaryzacyjnych, jako 

środek trwały, dla: 

1. Działek nr: 

-   4/2 o pow. 0,1099 ha,  

-   6/2 o pow. 0,1933 ha, 

-   9/2 o pow. 0,2249 ha, 

- 12/2 o pow. 0,1368 ha, 

- 20/4 o pow. 0,0291 ha, 

- 18/4 o pow. 0,0851 ha, 

-stanowiących własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, nabytych od Gminy Trzcianka na 

mocy Decyzji Nr RPI.6831.19.2018.KB Burmistrza Trzcianki z dnia 8 października 2018 roku, 

będących częściami pasa drogi powiatowej nr 1316P (ścieżka rowerowa). 

2. Działek nr: 

-    8/2 o pow. 0,0025 ha,  

-  19/2 o pow. 0,0028 ha, 

-stanowiących własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, nabytych od Skarbu Państwa na mocy 

Decyzji Nr RPI.6831.19.2018.KB Burmistrza Trzcianki z dnia 8 października 2018 roku, będących 

częściami pasa drogi powiatowej nr 1316P (ścieżka pieszo rowerowa). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

 

                                                                                                               Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger        ......................       

                                     

 

2. Krzysztof Czarnecki    ......................                                        ..................................... 

 

 

3. Waldemar Pawłowski  ...................... 

 

 

4. Jan Pertek  …………......................... 
 

  



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 9/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

 

 

 

                            W dniu 22 października 2018 roku Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

otrzymał od Burmistrza Trzcianki Decyzję nr RPI.6831.19.2018.KB zatwierdzającą podział 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Trzcianka – Kw Nr PO1T/00009808/4 oraz własność 

Skarbu Państwa - Kw Nr PO1T/00009871/6 Sądu Rejonowego w Trzciance. 

  

Działki powstałe w wyniku podziału wymienione w Decyzji Burmistrza Trzcianki stały się własnością 

Powiatu na mocy wyżej opisanej decyzji w związku  z wykonaną inwestycją drogową – budową 

ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1316P. 

 

Celem określenia wartości opisanych w uchwale działek dla celów księgowych jako środki trwałe, 

przyjmuje się  wartość 1 m2, podobną, jaka określona została przez rzeczoznawcę majątkowego  dla 

działek sąsiednich, stanowiących własność Skarbu Państwa, wchodzących w skład tej samej drogi. 

  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne. 

 


